АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА      НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  30.11.2023                        с. Веселовское

№ 75
О внесении изменений в сводную бюджетную роспись на 2023 год

В соответствии с п.8 ст. 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  п.16 раздела 3 постановления администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 24.07.2019г № 72 «Об утверждении  Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи местного бюджета Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области, бюджетной росписи главного распорядителя (распорядителя) средств местного бюджета и главного администратора источников финансирования дефицита местного бюджета»,  на основании  п.14 статьи 24 решения тридцать седьмой сессии Совета депутатов Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 23.12.2022г. №37/2  «О бюджете Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в показатели  сводной бюджетной росписи бюджета Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области за ноябрь месяц 2023 года, без внесения изменений в решение о бюджете, связанные с особенностями исполнения  бюджета Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области,  в части увеличение (уменьшение) бюджетных ассигнований в объеме безвозмездных поступлений, предоставляемых местному бюджету.

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 разряда Виноградову Наталью Анатольевну.
Глава Веселовского сельсовета
Краснозерского района Новосибирской области                            А.Л. Королев
Н.А. Виноградова
53-143

	                                                                                                     Приложение к постановлению администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 30.11.2023г. №75

	Изменение сводной бюджетной росписи на 2023 год

	тыс. рублей

	Наименование
	ГРБС
	РЗ
	ПР
	КЦСР
	КВР
	Показатели сводной бюджетной росписи, утвержденные решением о бюджете
	Вносимые изменения
	Показатели сводной бюджетной росписи с учетом внесенных изменений

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Культура
	202
	08
	01

	0
	367,0
	0,0

	Софинансирование государственных программ
	202
	08
	01
	98.0.00.27330

	15,5
	367,0
	382,5

	Закупка товаров,работ и услуг для обеспечения государственных(муниципальных) нужд
	202
	08
	01
	98.0.00.27330
	200
	15,5
	367,0
	382,5

	Иные закупки товаров,работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	202
	08
	01
	98.0.00.27330
	240
	15,5
	367,00
	382,5

	Закупка товаров,работ и услуг в целях капитального ремонта государственного (муниципального) имущества
	202
	08
	01
	98.0.00.27330
	244
	15,5
	367,00
	382,5

	0,00
	367,00
	0,00